
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 10 березня 2020 року м. Біла Церква № 121

Про затвердження висновку комісії по здійсненню
контролю за фінансово-господарською діяльністю
підприємств комунальної власності міста

Розглянувши подання начальника управління економіки Білоцерківської міської ради,
враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 25 травня 2017р. № 774-32-VII «Про
затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств та здійснення
внесків до Статутних фондів (поповнення Статутного фонду) комунальних підприємств
Білоцерківської міської ради на 2017 рік та прогноз на 2018-2021 р.р.», відповідно до ст.ст.27,
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити висновок комісії по здійсненню контролю за фінансово-
господарською діяльністю підприємств комунальної власності міста (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Новогребельську І.В.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


